2022年 3月 1日

各 位

株式会社 鳥取銀行

2023年度 新卒採用計画について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記のとおり 2023年度 新卒採用計画を決定いたし

ましたのでお知らせします。

 2023年度におきましては、『地域への溢れる想いを持つ、未来志向の人』を幅広く募集します。

記

▼採用人数

コース 2023年度 計画 2022年度 入行予定

営業職

30名程度

30名

※内高校卒 3名は「事務職」での採用

※短大・専門・高専・高校卒の方は、「事務職」での採用とします。

▼募集要項

コース 応募資格 初任給（予定）

営業職

2022年 4月～2023年 3月に大学・大学院を

卒業見込、又は卒業後概ね 3年以内で正社

員として就労経験のない方

205,000円（転居を伴う転勤あり）

185,000円（転居を伴う転勤なし）

事務職

2022年 4月～2023年 3月に短大・専門・高

専・高校を卒業見込、又は卒業後概ね 3年

以内で正社員として就労経験のない方

154,800円（短大・専門・高専卒）

146,600円（高校卒）

▼ご参考

・2022年 3月～4月にかけて、受験希望者を対象とした会社説明会（オンライン形式）を開催します。

詳細については当行ホームページ（2023年新卒採用スペシャルサイト）より随時ご確認ください。

・採用試験は、適性検査・面接等により、求める人財像に見合う「人物重視」の選考を行います。

・当行では、新卒採用に限らず、都市部からのＵターンや山陰への移住希望者、ＳＥ等の専門職の方

など、中途採用も通年で実施しています。

以上

《本件に関するお問合わせ先》
人事部(黒田)・経営統括部(須田)

℡：0857-37-0250・0260